el correo electrónico como lo indicaba la invitación, la presentación de una (1) 
propuesta, que describimos a continuación: 

PROPUESTA N° 01:  
Nombre: SOLUCIONES INTEGRALES CAQ S.A.S 
NIT: 901919630-4  
FECHA: 21 de octubre 2025  

Valor de la Propuesta: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO 
OCHENTA  PESOS $ 14.623.180.oo   
Folios: 40 (FOLIOS) 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

PROPUESTA N° 01: SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S NIT. 901919630-4 Valor de la 
Propuesta: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO OCHENTA  
PESOS $ 14.623.180.oo   

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Presentación de la Propuesta 
Económica. 

Propuesta Económica de fecha 
21 de octubre de 2025 

SI 

Si es empresa Hoja de Vida 
Formato Único Persona Jurídica 

Hoja de vida de Persona Jurídica